	5. melléklet az 5/2014. (IV.16.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat és intézménye 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2013. ÉVI KIADÁSOK
	KIADÁSOK ÖSSZESEN

	
	
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	FELHALMOZÁSI KIADÁSOK
	TARTALÉK
	

	
	
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Dologi kiadások
	Társadalom és szociál-politikai juttatások
	Pénzeszköz-átadások kölcsönök
	Felhalmozási célú pénzeszköz-átadások
	Felújítások
	Beruházások
	Kötött
	Szabad
	

	I.
	Eredeti
	4 922
	1 310
	12 822
	1 595
	17 188
	0
	0
	0
	66 734
	9 064
	113 635

	Önkormányzat
	Módosított
	6 300
	1 595
	13 022
	4 260
	23 486
	5 000
	6 331
	0
	63 901
	740
	124 635

	összesen
	Teljesítés
	6 005
	1 488
	12 466
	3 572
	18 320
	5 000
	6 331
	0
	0
	0
	53 182

	II.
	Eredeti
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kerekerdő 
	Módosított
	3 907
	1 029
	1 685
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6 621

	óvoda
	Teljesítés
	3 823
	1 011
	829
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5 663

	Halmozódás 
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	miatt
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	-6 621
	 
	 
	 
	
	 
	-6 621

	finanszírozás
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	-6 621
	 
	 
	 
	 
	 
	-6 621
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	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Nadap
	Eredeti
	4 922
	1 310
	12 822
	1 595
	17 188
	0
	0
	0
	66 734
	9 064
	113 635

	Összesen
	Módosított
	10 207
	2 624
	14 707
	4 260
	16 865
	5 000
	6 331
	0
	63 901
	740
	124 635

	 
	Teljesítés
	9 828
	2 499
	13 295
	3 572
	11 699
	5 000
	6 331
	0
	0
	0
	52 224









	5a) melléklet az 5/2014. (IV.16.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2013. ÉVI KIADÁSOK
	KIADÁSOK ÖSSZESEN

	
	
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	FELHALMOZÁSI KIADÁSOK
	TARTALÉK
	

	
	
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Dologi kiadások
	Társadalom és szociál-politikai juttatások
	Pénzeszköz-átadások kölcsönök
	Felhalmozási célú pénzeszköz-átadások
	Felújítások
	Beruházások
	Kötött
	Szabad
	

	841112
	Eredeti
	3 422
	905
	4 630
	 
	70
	 
	 
	 
	
	 
	9 027

	Önkormányzati
	Módosított
	3 422
	905
	4 526
	 
	210
	5 000
	314
	 
	
	 
	14 377

	jogalkotás
	Teljesítés
	3 421
	905
	3 938
	 
	314
	5 000
	314
	 
	 
	 
	13 892

	841403
	Eredeti
	1 500
	405
	140
	 
	60
	 
	 
	 
	
	 
	2 105

	Községgazdálkodási 
	Módosított
	1 699
	430
	244
	 
	147
	 
	 
	 
	
	 
	2 520

	szolgáltatások
	Teljesítés
	1 683
	455
	495
	 
	61
	 
	 
	 
	 
	 
	2 694

	813000
	Eredeti
	 
	 
	1 092
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1 092

	Zöldterület kezelés
	Módosított
	 
	 
	1 092
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1 092

	 
	Teljesítés
	 
	 
	597
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	597

	862101
	Eredeti
	 
	 
	207
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	207

	Háziorvosi 
	Módosított
	 
	7
	207
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	214

	alapellátás
	Teljesítés
	 
	7
	98
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	105

	960302
	Eredeti
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	6

	Köztemető fennt.
	Módosított
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	6

	és működtetés
	Teljesítés
	 
	 
	358
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	358

	812000
	Eredeti
	 
	 
	889
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	889

	Takarítás
	Módosított
	 
	 
	889
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	889

	 
	Teljesítés
	 
	 
	752
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	752

	841402
	Eredeti
	 
	 
	1 905
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1 905

	Közvilágítás
	Módosított
	 
	 
	1 905
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1 905

	 
	Teljesítés
	 
	 
	2 231
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 231

	910502
	Eredeti
	 
	 
	343
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	343

	Közművelődési
	Módosított
	 
	 
	343
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	343

	intézmények műk.
	Teljesítés
	 
	 
	291
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	291

	841339
	Eredeti
	 
	 
	 
	600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	600

	Munkanélküli  ell.
	Módosított
	 
	 
	 
	2 216
	 
	 
	 
	 
	
	 
	2 216

	sok finanszírozása
	Teljesítés
	 
	 
	 
	1 948
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 948

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
5a) melléklet az 5/2014. (IV.16.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2013. ÉVI KIADÁSOK
	KIADÁSOK ÖSSZESEN

	
	
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	FELHALMOZÁSI KIADÁSOK
	TARTALÉK
	

	
	
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Dologi kiadások
	Társadalom és szociál-politikai juttatások
	Pénzeszköz-átadások
	Felhalmozási célú pénzeszköz-átadások
	Felújítások
	Beruházások
	Kötött
	Szabad
	

	851011
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	5 947
	 
	 
	 
	 
	 
	5 947

	Óvodai nevelés,
	Módosított
	 
	 
	200
	 
	3 340
	 
	 
	 
	 
	 
	3 540

	ellátás
	Teljesítés
	 
	 
	238
	 
	334
	 
	 
	 
	 
	 
	572

	882111
	Eredeti
	 
	 
	 
	60
	 
	 
	 
	 
	
	 
	60

	Aktív korúak 
	Módosított
	 
	 
	 
	52
	 
	 
	 
	 
	
	 
	52

	 ellátása
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	882113
	Eredeti
	 
	 
	 
	45
	 
	 
	 
	 
	
	 
	45

	Lakásfenntartási tá-
	Módosított
	 
	 
	 
	426
	 
	 
	 
	 
	
	 
	426

	mogatás 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	426
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	426

	882122
	Eredeti
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	 
	 
	
	 
	150

	Átmeneti segély
	Módosított
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	 
	 
	
	 
	150

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	28
	 
	 
	 
	 
	
	 
	28

	882123
	Eredeti
	 
	 
	 
	150
	
	 
	 
	 
	 
	 
	150

	Temetési segély
	Módosított
	 
	 
	 
	150
	
	 
	 
	 
	 
	
	150

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	90
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	90

	882124
	Eredeti
	 
	 
	 
	100
	
	 
	 
	 
	 
	
	100

	Rendkívüli gyermek-
	Módosított
	 
	 
	 
	361
	
	 
	 
	 
	 
	
	361

	védelmi támogatás
	Teljesítés
	 
	 
	 
	269
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	269

	882129
	Eredeti
	 
	 
	 
	90
	 
	 
	 
	 
	
	 
	90

	Egyéb önk. eseti
	Módosított
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	pénzbeli ellátások
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	882202
	Eredeti
	 
	 
	 
	250
	 
	 
	 
	 
	
	 
	250

	Közgyógyellátás
	Módosított
	 
	 
	 
	250
	 
	 
	 
	 
	
	 
	250

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	158
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	158

	882203
	Eredeti
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	 
	 
	
	 
	150

	Köztemetés
	Módosított
	 
	 
	 
	115
	 
	 
	 
	 
	
	 
	115

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	115
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	115




	5a) melléklet az 5/2014. (IV.16.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	
	
	



	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2013. ÉVI KIADÁSOK
	KIADÁSOK ÖSSZESEN

	
	
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	FELHALMOZÁSI KIADÁSOK
	TARTALÉK
	

	
	
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Dologi kiadások
	Társadalom és szociál-politikai juttatások
	Pénzeszköz-átadások
	Felhalmozási célú pénzeszköz-átadások
	Felújítások
	Beruházások
	Kötött
	Szabad
	

	862102
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	185
	 
	 
	 
	
	 
	185

	Háziorvosi ügyeleti 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	228
	 
	 
	 
	
	 
	228

	ellátás
	Teljesítés
	 
	 
	51
	 
	186
	 
	 
	 
	 
	 
	237

	370000
	Eredeti
	 
	 
	3 178
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	3 178

	Szennyvíz gyűjtése
	Módosított
	 
	 
	3 178
	 
	1 914
	 
	 
	 
	
	 
	5 092

	 
	Teljesítés
	 
	 
	3 051
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 051

	382101
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	55
	 
	 
	 
	
	 
	55

	Települési hull. 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	55
	 
	 
	 
	
	 
	55

	kezelése, ártalm.
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	55
	 
	 
	 
	 
	 
	55

	889924
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	325
	 
	 
	 
	
	 
	325

	Családsegítés
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	325
	 
	 
	 
	
	 
	325

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	296
	 
	 
	 
	 
	 
	296

	852011
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	1 506
	 
	 
	 
	
	 
	1 506

	Ált.isk. tanulók nap.
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	1 506
	 
	 
	 
	
	 
	1 506

	redsz. nevelése
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	1 512
	 
	 
	 
	
	 
	1 512

	889922
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	80
	 
	 
	 
	 
	 
	80

	Házi segítségnyújtás
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	80
	 
	 
	 
	
	 
	80

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	89
	 
	 
	 
	 
	 
	89

	852012
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	120
	 
	 
	 
	
	 
	120

	SNI ellátás
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	120
	 
	 
	 
	
	 
	120

	logopédia
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	12

	841908
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	66 734
	9 064
	75 798

	Fejezeti és élt.
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	63 901
	740
	64 641

	tartalék
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5a) melléklet az 5/2014. (IV.16.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2013. ÉVI KIADÁSOK
	KIADÁSOK ÖSSZESEN

	
	
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	FELHALMOZÁSI KIADÁSOK
	TARTALÉK
	

	
	
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Dologi kiadások
	Társadalom és szociál-politikai juttatások
	Pénzeszköz-átadások
	Felhalmozási célú pénzeszköz-átadások
	Felújítások
	Beruházások
	Kötött
	Szabad
	

	890301
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	 
	
	 
	300

	Civil szervezetek
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	 
	
	 
	300

	műk. támogatása
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	 
	 
	 
	150

	841126
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	8 440
	 
	 
	 
	
	 
	8 440

	Önk. És társulások
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	8 440
	 
	 
	 
	
	 
	8 440

	ált. végr. Ig. tev.
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	8 440
	 
	 
	 
	 
	 
	8 440

	852021
	Eredeti
	 
	 
	432
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	432

	Ált. isk. tan. Napp.
	Módosított
	 
	 
	432
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	432

	5-8 évf.
	Teljesítés
	 
	 
	340
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	340

	890506
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	
	 
	100

	Egyházak támog.
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	200
	 
	 
	 
	
	 
	200

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	250
	 
	 
	 
	 
	 
	250

	522001
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Közutak üzemeltetése
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20

	841133
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Adók beszedése
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6

	882115
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Ápolási díj alanyi
	Módosított
	 
	 
	 
	59
	 
	 
	 
	 
	
	 
	59

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	59
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	59

	890442
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Hosszú távú közfogl.
	Módosított
	1 103
	253
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1 356

	 
	Teljesítés
	825
	111
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	936




	5a) melléklet az 5/2014. (IV.16.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2013. ÉVI KIADÁSOK
	KIADÁSOK ÖSSZESEN

	
	
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	FELHALMOZÁSI KIADÁSOK
	TARTALÉK
	

	
	
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Dologi kiadások
	Társadalom és szociál-politikai juttatások
	Pénzeszköz-átadások
	Felhalmozási célú pénzeszköz-átadások
	Felújítások
	Beruházások
	Kötött
	Szabad
	

	841913
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Finanszírozás
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	6 621
	 
	 
	 
	
	 
	6 621

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	6 621
	 
	 
	 
	 
	 
	6 621

	562912
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Óvodai étk.
	Módosított
	 
	 
	 
	481
	 
	 
	 
	 
	
	 
	481

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	479
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	479

	421100
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Útépítés
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6 017
	 
	
	 
	6 017

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6 017
	 
	 
	 
	6 017

	890444
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Téli közfogl.
	Módosított
	76
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	76

	 
	Teljesítés
	76
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	86

	I. Nadap
	Eredeti
	4 922
	1 310
	12 822
	1 595
	17 188
	0
	0
	0
	66 734
	9 064
	113 635

	Község Önkor-
	Módosított
	6 300
	1 595
	13 022
	4 260
	23 486
	5 000
	6 331
	0
	63 901
	740
	124 635

	mányzat összesen
	Teljesítés
	6 005
	1 488
	12 466
	3 572
	18 320
	5 000
	6 331
	0
	0
	0
	53 182
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	5b) melléklet az 5/2014. (IV.16.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az óvoda 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2013. ÉVI KIADÁSOK
	KIADÁSOK ÖSSZESEN

	
	
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	FELHALMOZÁSI KIADÁSOK
	TARTALÉK
	

	
	
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Dologi kiadások
	Társadalom és szociál-politikai juttatások
	Pénzeszköz-átadások kölcsönök
	Felhalmozási célú pénzeszköz-átadások
	Felújítások
	Beruházások
	Kötött
	Szabad
	

	851011
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	Óvodai nevelés
	Módosított
	3 907
	1 029
	1 685
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	6 621

	 
	Teljesítés
	3 823
	1 011
	829
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5 663

	 
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	II. Nadapi
	Eredeti
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kerekerdő 
	Módosított
	3 907
	1 029
	1 685
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6 621

	Óvoda
	Teljesítés
	3 823
	1 011
	829
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5 663
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ezer forint


 


CÍMREND       


Alcím, Szakfeladat


 


Előirányzat


 


2013. ÉVI KIADÁSOK


 


KI


ADÁSOK 


ÖSSZESEN


 


MŰKÖDÉSI KIADÁSOK


 


FELHALMOZÁSI KIADÁSOK


 


TARTALÉK


 


Személyi 


juttatások


 


Járulékok


 


Dologi 


kiadások


 


Társadalom 


és szociál


-


politikai 


juttatások


 


Pénzeszköz


-


átadások 


kölcsönök


 


Felhalmozási 


célú 


pénzeszköz


-


átadások


 


Felújítások


 


Beruházások


 


Köt


ött


 


Szabad


 


I.


 


Eredeti


 


4 922


 


1 310


 


12 822


 


1 595


 


17 188


 


0


 


0


 


0


 


66 734


 


9 064


 


113 635


 


Önkormányzat


 


Módosított


 


6 300


 


1 595


 


13 022


 


4 260


 


23 486


 


5 000


 


6 331


 


0


 


63 901


 


740


 


124 635


 


összesen


 


Teljesítés


 


6 005


 


1 488


 


12 466


 


3 572


 


18 320


 


5 000


 


6 331


 


0


 


0


 


0


 


53 182


 


II.


 


Eredeti


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


Kerekerdő 


 


Módosított


 


3 907


 


1 029


 


1 685


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


6 621


 


óvoda


 


Teljesítés


 


3 823


 


1 011


 


829


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0


 


5 663


 


Halmozódás 


 


Eredeti


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


miatt


 


Módosított


 


 


 


 


 


 


 


 


 


-


6 621


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


-


6 621


 


finanszírozás


 


Teljesítés


 


 


 


 


 


 


 


 


 


-


6 621


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


-


6 621


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


0


 


Nadap


 


Eredeti


 


4 922


 


1 310


 


12 822


 


1 595


 


17 188


 


0


 


0


 


0


 


66 734


 


9 064


 


113 635


 


Összesen


 


Módosított


 


10 207


 


2 624


 


14 707


 


4 260


 


16 865


 


5 000


 


6 331


 


0


 


63 901


 


740


 


124 635


 


 


 


Teljesítés


 


9 828


 


2 499


 


13 


295


 


3 572


 


11 699


 


5 000


 


6 331


 


0


 


0


 


0


 


52 224


 


 


 


 


 


 


 


 




5. melléklet  az   5/2014. (IV.16.)   önkormányzati rendelethez          

Az önkormányzat és intézménye 2013. évi költségvetési kiadásai szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként     

            ezer forint  

CÍMREND        Alcím, Szakfeladat  Előirányzat  2013. ÉVI KIADÁSOK  KI ADÁSOK  ÖSSZESEN  

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  TARTALÉK  

Személyi  juttatások  Járulékok  Dologi  kiadások  Társadalom  és szociál - politikai  juttatások  Pénzeszköz - átadások  kölcsönök  Felhalmozási  célú  pénzeszköz - átadások  Felújítások  Beruházások  Köt ött  Szabad  

I.  Eredeti  4 922  1 310  12 822  1 595  17 188  0  0  0  66 734  9 064  113 635  

Önkormányzat  Módosított  6 300  1 595  13 022  4 260  23 486  5 000  6 331  0  63 901  740  124 635  

összesen  Teljesítés  6 005  1 488  12 466  3 572  18 320  5 000  6 331  0  0  0  53 182  

II.  Eredeti  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Kerekerdő   Módosított  3 907  1 029  1 685  0  0  0  0  0  0  0  6 621  

óvoda  Teljesítés  3 823  1 011  829  0  0  0  0  0  0  0  5 663  

Halmozódás   Eredeti                              0  

miatt  Módosított              - 6 621               - 6 621  

finanszírozás  Teljesítés              - 6 621                 - 6 621  

                                  0  

                                  0  

                                    0  

                                  0  

                                  0  

                                    0  

                                  0  

                                  0  

                                    0  

                                  0  

                                  0  

                                  0  

Nadap  Eredeti  4 922  1 310  12 822  1 595  17 188  0  0  0  66 734  9 064  113 635  

Összesen  Módosított  10 207  2 624  14 707  4 260  16 865  5 000  6 331  0  63 901  740  124 635  

   Teljesítés  9 828  2 499  13  295  3 572  11 699  5 000  6 331  0  0  0  52 224  

             

